

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30240483

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>MATERIALE CONSTRUCTII</b>	Data publicare: <b>25.03.2022 10:07</b>
Cod si denumire CPV: <b>44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>25.03.2022 13:00</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>25.03.2022 12:58</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>25.03.2022 13:00</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>2816464</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Bacau, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 0234513330</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>secretariat@dedeman.ro</b>
Website: <b>www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>Materiale constructii</b>
Conditii de livrare	<b>UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2</b>
Conditii de plata	<b>OP LA 30 DE ZILE</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>GRESIE PORT HX200 29.7X29.7</b>	Solicitata: <b>15</b>	Pret estimat: <b>27,65</b>
Numar de referinta: <b>4014228</b>	Ofertata: <b>15</b>	Pret de vanzare: <b>27,65</b>
Pret de catalog: <b>27,65 RON/MP</b>		Valoare estimata: <b>414,75</b>
Cod si denumire CPV: <b>44912200-8 - Gresie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>414,75</b>
Descriere: <b>GRESIE PORT HX200 29.7X29.7</b>		
<b>ADEZIV CERESIT CM9 25KG</b>	Solicitata: <b>7</b>	Pret estimat: <b>23,25</b>
Numar de referinta: <b>4000239</b>	Ofertata: <b>7</b>	Pret de vanzare: <b>23,25</b>
Pret de catalog: <b>23,25 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>162,75</b>
Cod si denumire CPV: <b>44425400-9 - Mortar fin pentru fixare (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>162,75</b>
Descriere: <b>ADEZIV CERESIT CM9 25KG</b>		

<b>GLET CERESIT CT 126 20KG</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>30,82</b>
Numar de referinta: <b>5001381</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>30,82</b>
Pret de catalog: <b>30,82 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>30,82</b>
Cod si denumire CPV: <b>44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>30,82</b>
Descriere: <b>GLET CERESIT CT 126 20KG</b>		
<b>CN68 25KG SAPA AUTONIVELANTA CERESIT</b>	Solicitata: <b>2</b>	Pret estimat: <b>44,47</b>
Numar de referinta: <b>5009284</b>	Ofertata: <b>2</b>	Pret de vanzare: <b>44,47</b>
Pret de catalog: <b>44,47 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>88,94</b>
Cod si denumire CPV: <b>44511330-7 - Sape (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>88,94</b>
Descriere: <b>CN68 25KG SAPA AUTONIVELANTA CERESIT</b>		
<b>PLACA RIG NORM RB 9.5 (1.2X2.6M)</b>	Solicitata: <b>4</b>	Pret estimat: <b>26,20</b>
Numar de referinta: <b>5006975</b>	Ofertata: <b>4</b>	Pret de vanzare: <b>26,20</b>
Pret de catalog: <b>26,20 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>104,80</b>
Cod si denumire CPV: <b>44171000-9 - Placi (constructii) (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>104,80</b>
Descriere: <b>PLACA RIG NORM RB 9.5 (1.2X2.6M)</b>		
<b>PROFIL RIG UA 50X4000/2MM</b>	Solicitata: <b>5</b>	Pret estimat: <b>111,76</b>
Numar de referinta: <b>5006980</b>	Ofertata: <b>5</b>	Pret de vanzare: <b>111,76</b>
Pret de catalog: <b>111,76 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>558,80</b>
Cod si denumire CPV: <b>44334000-0 - Profile (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>558,80</b>
Descriere: <b>PROFIL RIG UA 50X4000/2MM</b>		
<b>PROFIL CD 60X3000/0,5MM</b>	Solicitata: <b>14</b>	Pret estimat: <b>14,36</b>
Numar de referinta: <b>5007023</b>	Ofertata: <b>14</b>	Pret de vanzare: <b>14,36</b>
Pret de catalog: <b>14,36 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>201,04</b>
Cod si denumire CPV: <b>44334000-0 - Profile (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>201,04</b>
Descriere: <b>PROFIL CD 60X3000/0,5MM</b>		
<b>BANDA IMBINARE AUTOADEZIVA 45M RIG</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>16,26</b>
Numar de referinta: <b>5001123</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>16,26</b>
Pret de catalog: <b>16,26 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>16,26</b>
Cod si denumire CPV: <b>44173000-3 - Benzi (constructii) (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>16,26</b>
Descriere: <b>BANDA IMBINARE AUTOADEZIVA 45M RIG</b>		
<b>IPSOS RIG SUPER 5KG C03</b>	Solicitata: <b>2</b>	Pret estimat: <b>18,44</b>
Numar de referinta: <b>5000249</b>	Ofertata: <b>2</b>	Pret de vanzare: <b>18,44</b>
Pret de catalog: <b>18,44 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>36,88</b>

Cod si denumire CPV: <b>24911200-5 - Adezivi (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>36,88</b>
Descriere: <b>IPSOS RIG SUPER 5KG C03</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 1.615,04 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30240797

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>VOPSEA + DILUANT</b>	Data publicare: <b>25.03.2022 10:19</b>
Cod si denumire CPV: <b>44800000-8 Vopsele, lacuri si masticuri (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>25.03.2022 13:01</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>25.03.2022 12:58</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>25.03.2022 13:01</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>2816464</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Bacau, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 0234513330</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>secretariat@dedeman.ro</b>
Website: <b>www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>VOPSEA + DILUANT</b>
Conditii de livrare	<b>UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2</b>
Conditii de plata	<b>OP LA 30 DE ZILE</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>PACHET CASABELLA INT.15 L+AMORSA 5 L</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>79,77</b>
Numar de referinta: <b>5015614</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>79,77</b>
Pret de catalog: <b>79,77 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>79,77</b>
Cod si denumire CPV: <b>44810000-1 - Vopsele (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>79,77</b>
Descriere: <b>PACHET CASABELLA INT.15 L+AMORSA 5 L</b>		
<b>VOPSEA PITURA VERDE LUMINOS V53533 4L</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>61,49</b>
Numar de referinta: <b>5002020</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>61,49</b>
Pret de catalog: <b>61,49 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>61,49</b>
Cod si denumire CPV: <b>44810000-1 - Vopsele (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>61,49</b>
Descriere: <b>VOPSEA PITURA VERDE LUMINOS V53533 4L</b>		

DILUANT D 5070 0,9 L	Solicitata: <b>3</b>	Pret estimat: <b>8,61</b>
Numar de referinta: <b>5000339</b>	Ofertata: <b>3</b>	Pret de vanzare: <b>8,61</b>
Pret de catalog: <b>8,61 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>25,83</b>
Cod si denumire CPV: <b>44832200-3 - Diluanti (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>25,83</b>
Descriere: <b>DILUANT D 5070 0,9 L</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 167,09 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30240980

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PENSULA PENTRU LACURI 50 MM	Data publicare: 25.03.2022 10:27
Cod si denumire CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)	Data finalizare: 25.03.2022 13:01
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 25.03.2022 12:58
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 25.03.2022 13:01
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PENSULA PENTRU LACURI 50 MM
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2
Conditii de plata	OP LA 30 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PENSULA PENTRU LACURI 50 MM	Solicitata: 1	Pret estimat: 4,00
Numar de referinta: 5013739	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 4,00
Pret de catalog: 4,00 RON/bucata		Valoare estimata: 4,00
Cod si denumire CPV: 39224210-3 - Pensule pentru zugravit interior (Rev.2)		Valoare de vanzare: 4,00
Descriere: PENSULA PENTRU LACURI 50 MM		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 4,00 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30241028

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SURUB RIG. + DIBLU NYLON+SUR 6/12/42 01132 1PG	Data publicare: 25.03.2022 10:29
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 25.03.2022 13:01
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 25.03.2022 12:57
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 25.03.2022 13:01
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SURUB RIG. + DIBLU NYLON+SUR 6/12/42 01132 1PG
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2
Conditii de plata	OP LA 30 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SURUB RIG. AUTOFI. 212/3,5X25MM(250 BUC)	Solicitata: 1	Pret estimat: 15,54
Numar de referinta: 5009715	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 15,54
Pret de catalog: 15,54 RON/bucata		Valoare estimata: 15,54
Cod si denumire CPV: 44531300-4 - Suruburi cu autofiletare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 15,54
Descriere: SURUB RIG. AUTOFI.212/3,5X25MM(250 BUC)		
DIBLU NYLON+SUR 6/12/42 01132 1PG 100BUC	Solicitata: 1	Pret estimat: 31,09
Numar de referinta: 1018206	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 31,09
Pret de catalog: 31,09 RON/bucata		Valoare estimata: 31,09
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 31,09
Descriere: DIBLU NYLON+SUR 6/12/42 01132 1PG 100buc		

TOTAL		Valoare de vanzare: 46,63 RON
-------	--	-------------------------------



## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30240877

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SET ZUGRAV MINI	Data publicare: 25.03.2022 10:23
Cod si denumire CPV: 44510000-8 Scule (Rev.2)	Data finalizare: 25.03.2022 13:02
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 25.03.2022 12:58
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 25.03.2022 13:02
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Trafalet microfibra + rola rezerva + tava + pensula Holzer Mini
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2
Conditii de plata	OP LA 30 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SET ZUGRAV MINI	Solicitata: 2	Pret estimat: 11,75
Numar de referinta: 5014273	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 11,75
Pret de catalog: 11,75 RON/bucata		Valoare estimata: 23,50
Cod si denumire CPV: 39224210-3 - Pensule pentru zugravit interior (Rev.2)		Valoare de vanzare: 23,50
Descriere: SET ZUGRAV MINI		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 23,50 RON